Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 99975 7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

EDITAL Nº 003.002.2024 - PUBLICAÇÃO DOS INSCRITOS

A Comissão designada através da Portaria nº 28/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017, nos

termos do disposto no Item 05 do Edital Nº 001.002.2024 do Processo Seletivo Simplificado nº

002/2024, e seguindo o Cronograma, torna público, APÓS PRAZO DE RECURSO, a RELAÇÃO

FINAL dos candidatos inscritos para a função de Professor, conforme abaixo:

Professor - Educação Infantil, Séries ou Anos Iniciais do Ensino Fundamental   Inscrição nº

Abraão Almeida do Nascimento 16

Andreia Carvalho 01

Bárbara Endl 10

Bruna Thaís Calgaro 17

Cirlani Covari Steurer 07

Eduarda Kemp 03

Franciele Aline Robeck de Mello 14

Geliana Antunes do Nascimento 13

Grazieli de Lima Vieira 09

Jessica Nunes Cavalheiro Abdalla 15

Jocelina Cecilia Lima 05

Juliana Taís de Moura Rodrigues 08

Kélli Tahis Spitzer 02

Milena Richter Mendes 06

Nilsiely Alves dos Santos 12

Silvana Viana 11

Tatieli Francieli Pretto 04

TOTAL DE INSCRITOS NO PSS 002/2024 17

Nos termos do item 10.3, tendo sido todas as inscrições homologadas publicadas e como não houve

recurso no dia 19/02/2024, passa-se imediatamente para a análise dos currículos e, em não havendo

recurso nas demais fases, desconsidera-se o respectivo prazo e automaticamente passa-se a fase

seguinte do cronograma, podendo ser antecipado o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado.

                                                                                               Nova Ramada, 20 de fevereiro de 2024.

                                 Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados

                 Portaria nº 028/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017.